
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
51 

111 
91 
19 

5 
17 
39 
36 

3 
7 

973 
79 

119 
14 
10 

9 
34 
92 
11 

Nome 
CASAGRANDE ANDREA 
TORTOSA MATTEO 
CAMINATI ALESSANDRO 
DI FIORE DARIO 
MORSELLI DAVIDE 
BASCHERINI ALESSANDRO 
NARDO PAOLO 
SFILLER ALBERTO 
STOCCO LUCA 
BARBIN ALESSANDRO 
GASSANI GABRIELE 
DAL BELLO THOMAS 
SCARPELLI PAOLO 
MAGNAGUAGNO MATTIA 
TOMMASI RICCARDO 
DELBONO STEFANO 
BENEVENTI FRANCESCO 
GESUELE ANTONIO 
MORIGONI BRUNO EDOARDO 

MOTO 
PIAGGIO 
YAMAHA 
PIAGGIO 
PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 
PIAGGIO 

YAMAHA 
PIAGGIO 
YAMAHA 

PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 

MOTOCLUB 
O L D  FA R M  R AC IN G  
BERGAMO 
BERGAMO 
BERGAMO 
CREVALCORE 
VERSIL IA  CORSE 
BERGAMO 
VIADANA 
BERGAMO 
GENOVA 
VERSIL IA  CORSE 
ARIANO 
E N D U R O  P O L L I N O  A S D  
L A  F A V O R I T A  S A R E G O  
ARIANO 
LAGO D`ISEO 
PREDAPPIO 
BERGAMO 
VERSIL IA  CORSE 

T e m p o  M ig li o r e  C o m p le s s iv o  
57.211 
57.617 
57.752 
57.908 
57.963 
58.170 
58.222 
58.536 
58.626 
58.876 
59.074 
59.257 
59.370 

1:00.159 
1:00.165 
1:00.313 
1:00.475 
1:00.494 

R1.  T e m po  M ig lio re  
57.505 
57.617 
57.752 
57.908 
57.963 
58.900 
58.222 
58.536 
58.709 
58.876 
59.074 
59.388 
59.370 

1:00.159 
1:00.165 
1:00.313 
1:00.475 
1:00.494 

R 2 .  T e m p o  M ig li o re  
57.211 

57.784 
58.136 
58.077 
58.170 
58.430 

58.626 

59.195 
59.257 
59.388 

1:00.389 
1:00.276 
1:00.533 
1:01.357 
1:20.027 
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Polini Italian Cup 2021 th Round 
01 AMA  

SOMMA QUALIFICHE 

Franciacorta Karting Track 1,301 Km. 

Il concorrente n° 11 non ha effettuato giri nelle batterie di qualifica


